

НАЦИОНАЛЕН ОСИГУРИТЕЛЕН ИНСТИТУТ-ДОО
(бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗПФ, подделение)
[с вклучителна и адрес]

ЕИК/БУЛСТАТ
Web-адрес

121 082 521
WWW.nssi.bg

КОД ПО ЕВК
e-mail

5500

телефон:

02 926 13 27

ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ
на бюджета, сметките за средствата от Европейския съюз и сметките за чужди средства
НАЦИОНАЛЕН ОСИГУРИТЕЛЕН ИНСТИТУТ-ДОО

КЪМ

31.12.2024 г.

(в хил. лв)

ГОДИНА

2024

ПОКАЗАТЕЛИ	ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ		ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ		ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ		ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ		ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ	
	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за средства от чужди средства - ОТЧЕТ	Сметки за средства от чужди средства - ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ
ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)	(9)=(7)+(8)	(10)=(9)+(10)
Постъпления от текущи приходи	12 883 334	11 204 812					12 883 334	11 204 812		
Приходи от данъци и осигурителни вноски										
Приходи от такси и вноски										
в т.ч. приходи от вноски										
Приходи от административни глоби, санкции и наказателни лихви	13 690	26 076					13 690	26 076		
Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	7 518	6 415					7 518	6 415		
Приходи от наемни	37	37					37	37		
Приходи от концесии и лицензи за ползване на публични активи										
Приходи от лихви	1 181	936					1 181	936		
Приходи от дивиденди и дялово участие										
Други текущи приходи и реализирани курсови разлики	194 673	152 872					194 673	152 872		
Общо за група I. Постъпления от текущи приходи	13 100 434	11 391 147					13 100 434	11 391 147		
Реализация на нефинансови активи и конфискувани средства										
Продажба на земя										
Продажба на други нефинансови дълготрайни активи										
Конфиск. средства и продажби на конфискувани и от залог нефин. активи	2	2					2	2		
Общо за група II. Реализация на нефинанс. активи и конфиск. средства	2	2					2	2		
Внесен ДДС и др. данъци в/у продажбите и коректив за постъпления	(1 124)	(1 320)					(1 124)	(1 320)		
в т.ч. внесен ДДС	(1 255)	(1 051)					(1 255)	(1 051)		
внесен данък в/у приходите от стопанска дейност	(165)	(135)					(165)	(135)		
внесен друг данък, такси и вноски в/у продажбите										
Постъпления от застрахователни обезщетения	3	3					3	3		
Приходи от помощи и дарения										
Помощи и дарения от Европейския съюз										
Други помощи и дарения от чужбина										
Други безвъзмездно получени средства по международни и други програми										
Помощи и дарения от страната										
Общо за група V. Приходи от помощи и дарения										
ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ	13 099 315	11 389 832					13 099 315	11 389 832		
РАЗХОДИ И ПРЕДПОВИДАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ										
Платения за текущи неизхвърнати разходи										
Разходи за издръжка - нефинансови позиции	49 094	48 466	184	1 349			49 278	49 814		
Разходи за застраховане и други финансови услуги	158	175					158	175		
Платени данъци, такси и административни санкции	592	564					592	564		
Разходи за възнаграждения на персонала	103 725	86 262	106	224			103 831	86 486		
Разходи за осигурителни вноски	30 054	24 918	29	64			30 083	24 981		
Общо за група I. Платения за текущи неизхвърнати разходи	183 623	160 384	319	1 637			183 942	162 020		



ПОКАЗАТЕЛИ							
(а)							
. Платания за придобиване на нефинансови дълготрайни активи							
Придобиване на земя							
Придобиване на други дълготрайни материални активи	8 744	1 498	1 206	4 548		9 950	6 046
Придобиване на нематериални дълготрайни активи	(126)	61	126	4 988			5 049
Нето-прираст на държавни резерв и изкупуване на земята, продукция в т. ч. <i>последиствия от реализация на държавния резерв (-)</i>							
Итог за група II. Платания за на нефинансови дълготрайни активи	8 619	1 559	1 331	9 537		9 950	11 096
I. Платания за разходи за лихви							
Разходи за лихви по банкови заеми и държавни (общински) ценни книжа							
Разходи за лихви по други заеми и дългове							
Итог за група III. Платания за разходи за лихви							
. Трансфери към домакинства							
Осигурителни плащания и други текущи трансфери	24 421 875	21 445 660				24 421 875	21 445 660
Капиталови трансфери към домакинства	1 102	2 126				1 102	2 126
Итог за група IV. Трансфери към домакинства	24 422 977	21 447 786				24 422 977	21 447 786
. Субсидии и капиталови трансфери							
Текущи субсидии и трансфери към други лица	(200)	(216)				(200)	(216)
Капиталови трансфери към други лица		(216)					(216)
Итог за група V. Субсидии и капиталови трансфери	(200)	(216)				(200)	(216)
ОБЩО РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ	24 615 017	21 609 512	1 650	11 173		24 616 668	21 620 686
ТРАНСФЕРИ И БЕЗПЛИХВЕНИ ЗАЕМИ М/У БЮДЖ. ОРГАНИЗАЦИИ							
Трансфери между бюджетни организации (нето)	11 496 200	10 235 653	1 650	11 173		11 497 851	10 246 826
Временно безплатни заеми между бюджетни организации (нето)							
ОБЩО ТРАНСФЕРИ И ЗАЕМИ М/У БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ	11 496 200	10 235 653	1 650	11 173		11 497 851	10 246 826
Бюджетно салдо: Дефицит (-) / изглишък (+) = (А.-Б.+В.)							
Финансирание на бюджетното салдо (Е. + Ж. + З. - И.)	(19 502)	15 973				(19 502)	15 973
	19 502	(15 973)				19 502	(15 973)
ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ							
Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия							
Придобиване на дялове, акции и участия в предприятия (-)							
Постъпления от реализация и приватизация на дялове, акции и участия							
Итог за група I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия							
Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и активирани гаранции							
Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и активирани гаранции							
Получени погашения по предоставени заеми и възмездна фин. помощ (-)							
Платания по активирани гаранции - главници по гарантирани заеми							
Платания по активирани гаранции - главници по гарантирани заеми							
Възстановени суми по активирани гаранции - главници							
Итог за група II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и гаранции							
. Други операции с финансови активи							
Нето-операции с други ценни книжа и фин. активи (кеш-мениджмънт)							
Други операции с финансови активи (нето)		14 152					14 152
Итог за група III. Други операции с финансови активи		14 152					14 152
ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ		14 152					14 152



ПОКАЗАТЕЛИ

ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ
(а)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
Емитирани държавни (общински) ценни книжа								
Постъпления от емисии на държавни (общински) ценни книжа (+)								
Погашения по емисии на държавни (общински) ценни книжа (-)								
Общо за група I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа								
II. Заеми от банки и други лица								
Получени банкови и други заеми (+)								
Погашения по получени банкови и други заеми (-)								
Общо за група II. Заеми от банки и други лица								
I. Финансирание чрез финансов лизинг и търговски кредит								
Получено финансирание по финансов лизинг и търговски кредит (+)								
Погашения по финансов лизинг и търговски кредит (-)								
Общо за група III. Финансирание чрез фин. лизинг и търговски кредит								
II. Други операции с финансови пасиви								
Операции с чужди средства (нето)	5 576	1 248			5 049	3 713	10 626	4 960
Друго финансирание - операции с пасиви (нето)	(7)	23					(7)	23
Общо за група IV. Други операции с финансови пасиви	5 569	1 270			5 049	3 713	10 619	4 983
Общо операции с финансови пасиви	5 569	1 270			5 049	3 713	10 619	4 983
НЕТО-РАЗЧЕТИ И ОПЕРАЦИИ								
Нето-операции за сметка на средства от Европейския съюз								
Операции за сметка на други бюджети, сметки и фондове	(4 757)	(31 562)					(4 757)	(31 562)
Други нето-разчети и операции на бюджетни организации	20 302	(106)					20 302	(106)
Разлики от закръгляния в хил. лв. (+/-)								
Общо НЕТО-РАЗЧЕТИ И ДРУГИ ОПЕРАЦИИ	15 545	(31 667)					15 545	(31 667)
ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА								
Наличността на парични средства в началото на отчетния период	1	273			12 131	8 418	12 132	8 692
Преоценка на наличности в чуждестранна валута в края на отчетния период	1 613	1			17 180	12 131	18 793	12 132
Наличността на парични средства в края на отчетния период	1 612	(272)			5 049	3 713	6 661	3 441
ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА (3. - 1. - 2.)								
ДРУГИ ИЗМЕНЕНИЯ - АКРЕДИТИВНИ И ДРУГИ СМЕТКИ								
Наличността по акредитивни и други сметки в началото на периода	832	(2 073)					832	(2 073)
Преоценка на акредитивни и други сметки в края на периода	710	832					710	832
Наличността по акредитивни и други сметки в края на периода	(123)	2 906					(123)	2 906
ДРУГИ ИЗМЕНЕНИЯ - АКРЕДИТИВНИ И ДРУГИ СМЕТКИ (3.1.-2.)								
ИЗМЕНЕНИЕ НА ВСИЧКИ ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (II. + К.)	1 489	2 633			5 049	3 713	6 538	6 346

Дата: 05.03.2025 г.

Г.Л. СЧЕТОВОДИТЕЛ:

РЪКОВОДИТЕЛ:

име и фамилия

